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CÉRÉMONIAL
SELON LE RIT ROMAIN

D'APRÈS BALDESCHI ET FAYREL

PAR

LE R. P. LE VAVASSEUR
PRÊTRE DE LA CONGRÉGATION DU SAINT-ESPRIT ET DU SAINT-CŒUR DE MARIE

DIRECTEUR ET MAITRE DES CÉRÉMONIES AU SÉMINAIRE COLONIAL

OUVRAGE DÈDIÈ A M'' L*ARCHEVÊQUE DE TOULOUSE ET DE NARBONNE

ET

adopté par un grand nombre d'Évêques pour l'usage de leurs diocèses

CINQUIÈME ÉDITION, REVUE ET AUGUENTÉE

Non pro libito inventi et irralionabiliter inducti, sed
recepti et approbati catholicae Ecclesiae ritus, qui in

minimis etiam sine peccato negligi, omith vel mutari haud
possunl, pecuiiari studio ac diligentia serventur.

Benedict. XIII, in Conc Rom., tit. XV, c. I.

TOME PREMIER

LIBRAIRIE JACQUES LEGOFFRE
LEGOFFRE FILS ET 0^% SUCCESSEURS

PARIS
I

LYON

90, RUE BONAPARTE
j RUE BELLECOUR, 2

1876
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BREF

DE N. S. P. LE PAPE PIE IX

AU R. P. LE VAVASSEUR

DILECTO FILIO LEONI LE VAVASSEUR

PRESBYTERO CONGREGATIONIS SANCTI SPIRITUS ET IMMACULATI CORDIS

MARI^, LUTETIAM PARISIORUM

Plus PP. IX

Dilecte Fili, Salutem et Apostolicam Benedictionem.

Observaiitissimas tuas libenter accepimus litteras

,

quibus offerre Nobis voluisti varia sacraeliturgise opéra

gallico idiomate a te exarata, ac Parisiensibus typis in

lucem édita et inscripta : Les Fonctionspontificales ^ Cé-

rémonial^ Cérémonial à Vusage des petites églises de

paroisse; omnia juxta Romanae Ecclesise spiritum et

normam elucubrata. Gratissimum certe Nobis fuit,

dilecte Fili, cognoscere qua veneratione sacram hujus

sanctae Romanae Ecclesise, omnium Ecclesiarum matris

et magistrse, liturgiam prosequaris, et quo studio omni

CÉRÉMONIAL, I. a

,1 BREF DE N. S. P. LE PAPE.

laude digno, illam in Gallia prsesertim quotidie magis

promovere ac propagare exoptes. Atque etiam grali

Nobis fuerunt filialis tuse erga Nos et hanc Apostolicam

Sedem pietatis et observantia:^ sensus, quos in eisdem

litteris luculenter profiteris. Dum vero tibi pro munere

agimus gratias, cœlestium omnium donorum auspicem

€t paternae Nostrse in te caritatispignus, Apostolicam

Benedictionem toto cordis affectu tibi, dilecte Fili,

amanter impertimur.

Datum Romae, apud S. Petrum, die 21 novembris,

anno 1867, Pontificatus nostri anno vigesimo secundo.

Plus PP. IX.

A SA GRANDEUR

MONSEIGNEUR L'ARCHEVÊQUE DE TOULOUSE

ET DE INARBONNE

Illustrissime et Révérendissime Seigneur,

La haute protection dont Votre Grandeur a daigné

honorer le Cérémonial que j'ai cru devoir livrer à la